
PRT M ZUB
Муфта Perrot, вставная часть, концевая пробка

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
20.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Соединение 1 Вставная часть муфты
Материал Сталь
Защита поверхности Горячее цинкование

Изделие
Наименование Рабочее давление Размер муфты 
 (bar) (mm)

PRT M ZUB 50
PRT M ZUB 70
PRT M ZUB 89
PRT M ZUB 108
PRT M ZUB 133
PRT M ZUB 159
PRT M ZUB 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


