

Свойства

Соединение 1	Вставная часть муфты
Материал	Сталь
Защита поверхности	Горячее цинкование



Изделие

Наименование	Рабочее давление (bar)	Размер муфты (mm)
PRT M ZUB 50	12,0	50,0
PRT M ZUB 70	12,0	70,0
PRT M ZUB 89	12,0	89,0
PRT M ZUB 108	12,0	108,0
PRT M ZUB 133	12,0	133,0
PRT M ZUB 159	12,0	159,0
PRT M ZUB 216	12,0	216,0